
ПОКАНА

Македонско Бугарска Стопанска Комора, има чест да Ве покани на Регионална средба.

Датум: 18.02.2014
Време:12:00 часот

Место:Општина Крива Паланка – сала за состаноци
(ул.Свети Јоаким Осоговски бр.175)

На средбата ќе присуствуваат градоначалници од Кустендил, Дупница, и Претседателот и истакнати бизнисмени
од Трговската промишлена палата на Кустендил, Градоначалници од Североисточниот плански регион и
Претседателот и истакнати бизнисмени – членови на Македонско Бугарската Стопанска Комора.

Теми за разговор:
• Воспоставување на институционална соработка помеѓу општината и Комората
• Концепт за поголема и поразновидна туристичко-културна размена
• Можности за заеднички инвестиции во инфраструктурата, туризмот, аграрот и трговската размена.
• Можност за заедничка имплементација на проекти
• Соработка со размена на информации и медиумска поврзаност со заедничка ТВ и радио проекти

Настанот ќе биде отворен за медиуми.

Кирил Пендев, Претседател на Назорен одбор
Македонско Бугарска Стопанска Комора

Зоре Темелковски. Претседател
Македонско Бугарска Стопанска Комора


